2.3.6.1.04 Productos de yeso 41.30

2.3.6.3.04 Herramientas menores 885.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

447,338.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 23,246.00

2.3.9.8.02 Accesorios 885.00

Total 472,395.30

**Cuatrocientos setenta y dos  mil trescientos noventa y cinco con 30/100 (472,395.30)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.5507-Versión 1 472,395.30

Monto de Compromiso
13/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131846807 Construcciones & Agregados Poc Colors, SRL 472,395.30

Total 472,395.30